FWKP1002509VERZ
FWKP1002509VERZ
Jonction FWK-Plus 100x250 galvanisée
Caractéristiques techniques
Dimen​sions
Hauteur inté​rieure  95 mm
Hauteur de goulotte  100 mm
Longueur  2000 mm
Largeur inté​rieur  245 mm
Largeur de goulotte  250 mm
Mesure a  85 mm
Mesure b  50 mm
Sécu​rité
certi​fi​ca​tion​norm​fi​re​prot​duct​system  EN 1366-5
clas​si​fi​ca​tion​norm​fi​re​prot​duct​system  EN 13501-2
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification